KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

» k montazi a demontazi loziskovych pouzder, rejdovych

¢epd, lozisek kol, atd.

* s nastavitelnou tlaénou ty¢i

» maximalni tlakova sila s nizkymi naroky na silu

« uréeno specialné k pouziti s lisovacim tfrmenem a
stojanem na lisovaci prace 440.0190 a 440.0180

» automaticky zpétny chod pistu

« specialni nastrojarska ocel

Vlastnosti

Spojovaci zavit:
Pist:

Kapacita:

Vnitini zavit pistu:
Obsah baleni:

Dily v soupravé:
Upinani vnéjSim zavitem:
Zdvih, mm:
Hmotnost v g:
Material1:

Sitka obalu v mm:
Vyska obalu v mm:
Délka obalu v mm:

Rychlospojka Cejn

kované primyslové provedeni
14 t

M24

1

3

1.1/2"

55.0

2670

Specidlni nastrojarska ocel
155

100

175

Souprava hydraulickych valcu s kratkym
zdvihem, 14 t, 3dilna
Cislo vyrobku: 440.0015

EAN: 4042146635292
Zvlastni cena: 530,90 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcti.
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KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
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63150 Heusenstamm

Obsahuje

X . o 5 Doporuéena maloobchodni cena:
Cislo vyrobku Pocet Polozka (bez DPH)
440.0004 1x Nastavitelna tlaéna ty¢, M24, 92 mm 85,66 € *
440.0009 1x Hydraulicka spojka pro pfipojovaci zavit (CEJN-) 1/4“ 91,15€*
440.0017 1x Hydraulicky valec, 14 t 513,35€*

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcti. 2/2



